супругу подари здравље и утехе за изгубљеним јединцом, а јединчету њиховом Божидару нека свемогући Бог у рају насеља даде.

Из седнице главне скупштине Меленачке добротворне задруге Српкиња, држане у Меленци 7. (19.) фебруара 1893 год.

Паја Глазевих
тајник.

Катинка ил.м. Трибунач
председница.

НОВИНАРСТВО.

— Изшао је 2. бр. „Споменка“ лист за забаву и поуку српској деци, са лепом садржином. Претплата се шаље госп. Вељку Константиновићу у Павчеву; а рукописе и све што се односи на уређивање листа уреднику.